AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA GRANDE – PB, 
em favor das PESSOAS JURÍDICAS: SUPRIMAIS 
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - 
ME, inscrita no CNPJ sob Nº 09.004.901/0001-26, no 
VALOR de R$ 2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais) e 
JAVA EBRAHIM HAMAD DA COSTA AGRA DE MELO 
- EPP, inscrita no CNPJ sob Nº 09.225.635/0001-61, no 
VALOR de R$ 21.700,00 (vinte e um mil e setecentos reais), 
TOTALIZANDO um VALOR de R$ 24.460,00 (vinte e 
quatro mil quatrocentos e sessenta reais), com fundamento no 
no Artigo 75, inciso II da LEI Nº 14.133/2021 e alterações, 
conforme Análise da Comissão Permanente de Licitação e 
Parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 26 de junho de 2023. 

GILNEY SILVA PORTO 
Secretário de Saúde

[...]

FIM DE ATENDER OS VEÍCULOS OFICIAIS, 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS OPERACIONAIS” para 
atender a Secretaria de Agricultura do Município de Campina 
Grande/PB, com a empresa PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 
05.340.639/0001-30 no valor estimado de R$ 725.378,88 
(setecentos e vinte e cinco mil trezentos e setenta e 
oito reais e oitenta e oito centavos), com fundamento no 
Art. 22, § 1º, do Decreto nº. 7.892/13, conforme Parecer da 
Assessoria Jurídica. 

Campina Grande/PB, 26 de junho de 2023 

RENATO BENEVIDES GADELHA  
Secretária de Agricultura  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 763/2023

[...]

FIM DE ATENDER OS VEÍCULOS OFICIAIS, 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS OPERACIONAIS” para 
atender a Secretaria de Agricultura do Município de Campina 
Grande/PB, com a empresa PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 
05.340.639/0001-30 no valor estimado de R$ 725.378,88 
(setecentos e vinte e cinco mil trezentos e setenta e 
oito reais e oitenta e oito centavos), com fundamento no 
Art. 22, § 1º, do Decreto nº. 7.892/13, conforme Parecer da 
Assessoria Jurídica. 

Campina Grande/PB, 26 de junho de 2023 

RENATO BENEVIDES GADELHA  
Secretária de Agricultura  

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS